Rua Senador Fonseca, 651, Centro, Jundiaí – SP
https://cdljundiai.com.br/

Ofício nº ____

A todos os associados,

A CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE JUNDIAI, vem por meio deste
ofício informar que nos dias 16 e 17 de agosto de 2022, foi enviada
NOTIFICAÇÃO DE PROTEÇÃO NO TRATAMENTO DE DADOS PESSOAIS -
(DATA PROTECTION NOTICE – DPN), nos respectivos e-mails de cada
associado, para cientificá-los de nossa adequação à LGPD.

Certo de vossa atenção.

Atenciosamente,

____________________________________________
CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE JUNDIAI